

## ELIITTI, GLOBALISTIT, ISIS & ILLUMINATI TULLAAN VALOTTAMAAN MINUN VALOLLANI

Jumalan Henki sanoo... Eliitti, Globalistit, ISIS & Illuminati tullaan valottamaan Minun Valollani

Herran Viesti Mark Taylorin kautta, 19. Lokakuuta, 2016.

Jumalan Henki sanoo... ”Venäjä, aivan oikein Venäjä, Minä tulen käyttämään Venäjää, Yhdysvaltoja ja hänen liittolaisiaan kukistamaan 4. Maailmanvalta, nimeltään ISIS. Sillä täysi kierros on jälleen kulunut, aivan niin. Uusi Maailman Järjestys (New World Order=NWO) yrittää nousta ja ottaa sen paikan, aivan kuten he tekivät Toisessa Maailmansodassa, käyttämällä Natseja. He tulevat yrittämään uudelleen käyttämällä ISIS:tä. Sillä tämä kulkutauti on leviämässä, mutta ei kauaa, sillä heidät tullaan pyyhkäisemään syrjään heidän vääryksiensä vuoksi.”

”Sillä aivan kuten Toisessa Maailmansodassa, Amerikka ja hänen liittolaisensa tulivat lännestä ja Venäjä idästä, niin tulee olemaan jälleen, että tämä peto tapetaan ja se kukistetaan mitättömäksi. Jotkut tulevat sanomaan, miksi Minä käyttäisin Venäjää? Enkö Minä ole kosmoksen Jumala? Minä tulen käyttämään ketä tahansa ja mitä kansakuntaa tahansa Minä valitsen käyttää, pitivät-pä jotkut siitä tai ei! Minua ei tulla laittamaan laatikkoon!”

Jumalan Henki sanoo... ”Siteet, jotka on katkaistu Amerikan ja Venäjän väliltä, alkavat kohentumaan ja he tulevat ottamaan niin kutsutun Goljatin ja yhdellä kivellä he tulevat lyömään sen ja kaikki sen takana olevat. Sillä he eivät tule taistelemaan vain ISIS:tä vastaan, vaan Eliittiä, Globalisteja ja Illuminatia vastaan, ne tullaan valottamaan Minun Valollani. Sillä ne ovat maailman ja Minun agendani vihollisia. Ne tulevat kaatumaan mahtavalla iskulla, niin että Minun Evankeliumini alkaa virtaamaan.”

”Sillä he käyttävät lippuaan, aivan kuin se olisi rukoushuivi, niinpä heidät tullaan kukistamaan Minun Mahtavalla Voimannäytölläni ja Käytölläni! Ja vapaus alkaa soimaan ja ihmiset alkavat laulamaan, kun parantuminen ja valo tulevat Minun siivistäni. Minun ihmiseni riemuitsevat ja huutavat, sillä Minun Evankeliumini on tulossa ja menee läpi koko maapallon ja kaikki kansakunnat tulevat tietämään, että tämän takia Minun Amerikkani synnyttiin!”